Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2026. © PROTEC.class/PROTEC.net
Seite:
Technisches Datenblatt
PROTEC Produktmanagement • Ludwig-Erhard-Str. 21-39 • D-65760 Eschborn • www.protecclass.de
1 / 2 PLEDHF LED Wand-, Deckenleuchte mit HF-Sensor 12-24 W
• LED-Wand-/ Deckenleuchte für den Innenbereich
mit HF-Bewegungssensor (Mikrowellensensor)

• Grundplatte aus Metall
• Diffusor aus PMMA
• 50.000 Schaltzyklen
• Zulässige Temperatur: -15 bis 40 °C
• 220-240 V AC, 50/60 Hz
• CRI > 80Ra, SDCM 6, DF > 0,7
• 120° Abstrahlwinkel
• Nicht dimmbar
Informationen
Art.-Nr. ID-Nr. Type VPE Leistung
Farbtem-
peratur
Licht-
strom
Größe-Ø Gewicht
05400869 057734 PLEDHFWW12W 1 12 W 3.000 K 950 lm 275 mm 360 g
05400870 057735 PLEDHFNW12W 1 12 W 4.000 K 950 lm 275 mm 360 g
05400871 057736 PLEDHFWW18W 1 18 W 3.000 K 1.450 lm 310 mm 440 g
05400872 057737 PLEDHFNW18W 1 18 W 4.000 K 1.450 lm 310 mm 440 g
05400873 057738 PLEDHFWW24W 1 24 W 3.000 K 1.950 lm 380 mm 640 g
05400874 057739 PLEDHFNW24W 1 24 W 4.000 K 1.950 lm 380 mm 640 g
DIP-Schalter Einstellung:
Sensorbereich; Zeit; Dämmerung
Die PROTEC-class® Sensorleuchten sind mit einem HF-Sensor ausgestattet, der auf Basis von Mikrowellen
funktioniert und im Gegensatz zu einem Infrarot-Sensor nicht auf Wärme, sondern Bewegung reagiert.